novembro de 2022, no Hotel Nacional, cidade de Piracicaba/SP."

35.  Da  Gerência  Executiva  de  Governo  Cuiabá/MT: Ofício  Interno  489/2022,  de
15/09/2022.  Notifica  a  esta  Casa,  o  crédito  de  recursos  financeiros,  sob  bloqueio,  em
14/09/2022, no valor de R$ 749.749,17 (setecentos e quarenta e nove mil e setecentos e
quarenta e nove reais e dezessete centavos), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº
893645/2019, firmado com o(a) Município de Cáceres, assinado em 30/12/2019, no âmbito

do Programa Planejamento Urbano, sob a gestão do MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL,  que  tem  por  objeto  “pavimentação,  drenagem  de  águas  pluviais  e  obras